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صفری- رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی گناباد گفت: 
جمعیت کم شهرستان گناباد و بیمارانی که از شهرهای 
اطراف برای درمان، به گنابــاد مراجعه می کنند، علت 
اصلی افزایش آمــار مبتلایان به کرونا در گناباد اســت 
و تعداد تســت های مثبــت ســرپایی مبتلا بــه کرونا در 
گناباد رو بــه افزایش و این زنگ خطــری برای روزهای 
آینده است. جواد باذلی در پاســخ به این سوال که چرا 
در بین تمامی شــهرهای اســتان فقط گناباد وضعیت 
نارنجی دارد، اظهار کرد: گنابــاد به دلیل برخورداری 
از امکانات خوب پزشــکی همواره مراجعانی از مناطق 
و شــهرهای اطراف گناباد دارد و این یکی از مهم ترین 
دلایل افزایش تعداد  بســتری کرونا در گناباد اســت به 
طوری که حداقــل 3۰ درصد مــوارد بســتری و تعداد 
فوتی ها مربوط به بیماران غیر بومی اســت. وی گفت: 
یکی از موارد دیگری که تأثیر بسزایی در تغییر وضعیت 
شهرســتان دارد، جمعیت کم شهرســتان گناباد است 
که همین امر باعث می شــود با کمترین تغییر در تعداد 
بستری ها و فوتی ها، وضعیت شهرستان به لحاظ ابتلا 
به بیماری خیلی سریع و شکننده تغییر کند. همچنین 
حساســیت بالای پزشــکان برای بســتری بیماران نیز 
از دلایل دیگــر افزایش آمار بستری هاســت و بیمارانی 
هم که خیلی به لحاظ تنفسی مشکلی ندارند، به دلیل 
حساســیت پزشــکان و کمک به تســریع بهبــود بیمار، 
بستری می شــوند. وی افزود: بدون شــک نقش مردم 
در افزایش آمار مبتلایان انکارناپذیر اســت و همچنان 

میزان پیشرفت بیماری در گناباد همچون سایر مناطق 
کشور، به رفتار خود مردم بستگی دارد. باذلی با اشاره 
به ســفر اخیر گروهی از شــهروندان به شــمال کشور و 
مثبت شــدن تســت کرونای 14 نفر از این افراد گفت: 
متأسفانه به رغم تمامی هشدارها و اطلاع رسانی هایی 
که در طول این 11ماه انجام شده، هنوز عده ای درباره 
شیوع بیماری حساسیت لازم را ندارند و با سهل انگاری 
و بی توجهــی باعث گســترش زنجیره انتقــال بیماری 
می شــوند. وی گفــت: محدودیت هــا و ممنوعیت هــا 
همچنان در گناباد برقرار اســت اما شــهروندان خیلی 
به این محدودیت ها پایبند نیســتند و حتی در روزهای 
گذشــته اخبار زیادی از برگزاری دورهمی های شــب 
یلدا به خصوص در برخی مناطق شهرســتان داشتیم. 
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی گناباد خاطرنشان کرد: 
در شرایط فعلی تنها کاری که از دست مسئولان و ستاد 
کرونا بر می آید این است که ظرفیت پاسخ گویی را بالا 
ببریم و تا زمانی که خــود مردم در زمینــه قطع زنجیره 
انتقال بیماری، احساس مسئولیت نکنند هیچ راهکار 
دیگری پاســخ گو نخواهد بــود. وی افزود: هــم اکنون 
آماربستری ها و مبتلایان در بســیاری از مناطق کشور 
از جمله گناباد نســبت به آمار آبان کاهش چشمگیری 
داشته است اما مردم نباید به این رکود ظاهری بیماری 
دل خوش کنند بلکه شرایط و وضعیت ها کاملا شکننده 
و ناپایدار است و با کوچک ترین ســهل انگاری بیماری 

مجدد اوج خواهد گرفت. 

از میان خبرها

گوناگون

اعزام یک گروه خدمات پزشکی 
رایگان و 3 گروه جهادی به 

روستای فیروزآباد بردسکن 
علــی نوری-مســئول بســیج ســازندگی ناحیــه 
مقاومــت بســیج ســپاه بردســکن گفت: بــه همت 
حــوزه مقاومت بســیج مالــک اشــتر شــهرآباد و با 
همــکاری مدیریت حــوزه علمیه امام صــادق )ع(، 
بسیج جامعه پزشــکی  و درمانگاه نبوت  بردسکن 
و پایگاه مقاومت بســیج شــهید موســوی روستای 
فیروزآباد، یک گروه خدمات پزشکی شامل پزشک 
عمومی  و متخصص ارتوپدی و قلب و عروق و ســه 
گروه جهادی از اســتادان و طلاب حــوزه علمیه با 
عنوان گروه شــهید ابراهیم همت و پایگاه مقاومت 
بسیج شهید موسوی روستای فیروزآباد  اقدام   به 
ویزیت رایگان  بیماران  و  به سازی  منازل مسکونی 
محرومــان  در ایــن روســتا کردند. ســرهنگ علی 
عباس نیا ضمن تشــکر از  حضور پزشــکان و گروه 
های جهادی در روســتای فیروزآباد گفت: در این  
گروه خدمات پزشکی و گروه های جهادی  بیش از 
6۰ نفر  حضور داشتند. در بازدیدی که امام جمعه، 
فرماندار، فرمانده ســپاه، مدیریت و معاون شــبکه 
بهداشــت و درمان  از این اردوی جهادی داشتند، 
اقدامــات انجام شــده را مهــم توصیــف و از حضور 
پزشکان، اســتادان و طلاب حوزه علمیه و جوانان 
بسیجی این روســتا  در این گروه خدمات پزشکی 
و خدمت رسانی به محرومان تقدیر و تشکر کردند.

مدیرکل امور عشایر خراسان رضوی خبرداد: 

جذب ۶۰ درصد تسهیلات 
پرواربندی توسط عشایر استان 

 مدیرکل امور عشایر خراســان رضوی، از جذب 6۰ 
درصد تســهیلات اختصاصی پرواربندی تبصره 5۲ 
ویژه عشایر این اســتان خبر داد.محمد نبوی فرد  در 
گفت و گو با  ایرنا افزود: تسهیلات سرمایه در گردش 
پرواربندی از محل صندوق توسعه ملی بند ب تبصره 
5۲ با هدف رونق و جهش تولید در اختیار عشایر قرار 
گرفته اســت.پرواربندی بــه معنای تغذیــه دام لاغر، 
ســبک وزن، جوان و تبدیل آن به دام چاق طی مدت 
مشخص است و طبیعی اســت که سود به دست آمده 
از طریــق فروش دام های پروار شــده باید همیشــه از 
هزینه های نگهداری بیشــتر باشــد تا ایــن کار صرفه 
اقتصادی داشته باشــد.وی گفت: پارســال در ابتدا  
1۸۰  میلیارد ریال تســهیلات تبصره 5۲ به عشــایر 
استان اختصاص یافت که به طور کامل جذب شد و با 
توجه به توان و انگیزه بالای عشایر استان و همچنین 
جذب نشدن این تسهیلات توسط برخی استان های 
کشور بیش از دو برابر تسهیلات اختصاص داده شده 
برای استان معادل 4۲۰ میلیارد ریال جذب شد و در 

مسیر تولید قرار گرفت.

اخبار
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 طراحی چهره شهیدان سلیمانی
 و فخری زاده با ایده ای خلاقانه 

کلاتــه- یــک هنرمنــد 
ایــده ای  بــا  ســبزواری 
خلاقانــه بــا اســتفاده از 
براده هــای آهــن، چهره 
قاســم  حــاج  شــهیدان 
محســن  و  ســلیمانی 
فخــری زاده را طراحــی 
کرد. به گزارش خراسان 
رضوی، مجتبی مومن  در 

مراسم رونمایی از تابلوهای خلاقانه تمثال شهیدان 
ســلیمانی و فخری زاده در آســتان مقدس شهیدان 
سبزوار گفت: پس از نصب مدار مغناطیسی در پشت 
تابلوها از طریق براده های آهن، تصویر این شهیدان 
طراحی شده است. وی افزود: همچنین چهره سردار 
شهید سلیمانی با 55 هزار اثر انگشت و چهره شهید 
محسن حججی با ۷۰ هزار اثر انگشت برخی از آثاری 
اســت که در ســال های گذشــته طراحی کردم. این 
هنرمند سبزواری بیان کرد: شهدا برای حفظ اسلام 
و امنیت کشور از جان خود گذشتند و ما وظیفه داریم 

یاد و خاطره آنان را زنده نگه داریم.

 کمک 45۰ میلیونی بسیج
 تربت حیدریه به نیازمندان 

شعبانی-به همت حوزه بسیج ادارات و کارخانجات 

تربــت حیدریه،کمیته امــداد امام خمینــی )ره( و 
بسیج سازندگی ناحیه سپاه بسیج این شهرستان 
در اقدامــی خداپســندانه در قالــب طرح مســجد 
15۰۰ بســته معیشــتی بیــن  ســنگر ســلامت 
نیازمندان توزیع شد.به گزارش خراسان رضوی، 
ســرهنگ یعقوبــی فرمانده حــوزه بســیج ادارات 
و کارخانجــات ناحیه بســیج ســپاه تربــت حیدریه 
گفت: 15۰۰ بسته کمک معیشتی در قالب طرح 
مسجد ســنگر ســلامت قرارگاه شهید ســلیمانی 
توســط حوزه بســیج ادارات و کارخانجات، کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و بســیج ســازندگی سپاه 
ناحیه تربت حیدریــه بین خانواده هــای نیازمند و 
اقشار آسیب دیده از کرونای این شهرستان توزیع 
شد.وی افزود: ارزش ریالی هر بسته معیشتی که 
شامل: برنج،روغن،گوشــت مرغ،شکر،رب گوجه 
فرنگی،ماکارونی، سیب زمینی و حبوبات بود؛ سه 
میلیون ریال و مجمــوع ارزش ریالی این بســته ها 

چهار میلیاد و 5۰۰ میلیون ریال است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، تنها شهر نارنجی استان خبرداد: 

زنگ خطر افزایش آمار کرونایی ها در گناباد
شهردار شاندیز خبر داد: 

تغییر کاربری سازمان یافته 
اراضی شاندیز 

بخشی زاده- شهردار شاندیز در گفت و گو با خراسان در خصوص 
تغییرکاربری اراضی کشــاورزی، باغی و زراعی در شاندیز اظهار 
کرد: در ســال های اخیر عده  زیادی بــه صورت ســازمان یافته با 
سوداگری اقدام به تفکیک اراضی کشاورزی و باغی می کنند و در 
این خصوص پول های کلانی را به جیب می زنند و این سوداگران 
موضوعات را برای مردم وارونه جلوه می دهند  تا برخورد قانونی 
با تخلف را به ســمت جریحه دار کردن احساســات مردم ومالکان 

سوق دهند. 
مهندس نکاحــی افزود: اما نــگاه ما برای به حداقل رســاندن این 
تخلفات این است که به جای قلع وتخریب، با روشنگری و کار نرم 
افزاری مردم را از این تخلفات آگاه و به آن ها اطلاع رســانی کنیم 
تا مردم بدانند ایــن منافع زودگذر و آنی توســط عــده ای خاص و 
سودجو، منافع کل شهر و آینده منطقه را به خطر خواهد انداخت. 
نکاحی در ادامه گفت: مردم باید در این باره مطالبه گری داشــته 
باشــند و متولیان اجرای قانــون را حمایــت کنند  تا ایــن حجم از 
تخلفات ساختمانی وزمین خواری که با سوداگری در این منطقه 
شکل گرفته  فروکش کند و شاهد شرایط آرام در چارچوب قانون 
و مقررات باشیم. شهردار شاندیز اظهار کرد: بیشتر تغییر کاربری 
ها  عموما  در اراضی واقع در حریم شــهر اتفاق افتاده است که در 
این میان شاهد صدها شرکت تعاونی هستیم که اراضی کشاورزی 
را خریداری و به صورت غیرقانونی و رسمی تفکیک و سند مشاعی 
برای اعضای خود صادر کرده اند که با یک حساب ساده می توان 
دید برای ده ها هزار قطعه  غیرقانونی وغیر رسمی مالکیت ایجاد 

شده که بسیاری از این اعضا با قوانین آشنا نبوده اند.
 شهردار شاندیز اذعان کرد: در منطقه شاندیز هجمه ای از تخلفات 
در قالب تغییر کاربری و ساخت وســاز غیرمجاز و.... اتفاق افتاده 
که شــورای پیشــگیری از وقوع جرم شهرســتان و شــورای حفظ 
حقوق بیت المال و جهاد کشاورزی  و شهرداری ورود و مداخله و 
در بعضی موارد اقدام به قلع و تخریب کرده اند  اما این تخلفات به 
قدری زیاد است که نیازمند یک برنامه ریزی خاص است. مهندس 
نکاحی گفت: متاســفانه عموم این تخلفات توسط عواملی خارج 
از منطقه ما انجام می شــود و مردم بومی دنبال این گونه تخلفات 

نبوده ونیستند. 


